РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXХVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2022 года
	IV-№ 78-2

О составе комиссии по передаче документации

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов     С.А. Домбрована, поселковый Совет депутатов решил:

1.
Избрать комиссию по передаче документации Айхальского поселкового Совета депутатов председателю организационного комитета по подготовке 1-й сессии поселкового Совета депутатов V созыва для их дальнейшей передачи депутатам поселкового Совета V созыва, в следующем составе:

-

С.А. Домброван – Председатель поселкового Совета депутатов,

-

А.М. Бочаров – председатель Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике поселкового Совета депутатов,

-

Л.И. Рыкалина – специалист 1 разряда - секретарь по обеспечению деятельности представительного органа.

2.
Комиссии оформить акт приема-передачи документации поселкового Совета депутатов председателю организационного комитета по подготовке I сессии поселкового Совета депутатов V созыва.

3.
Поручить председателю организационного комитета по подготовке I сессии поселкового Совета депутатов V созыва передать документацию поселкового Совета депутатов в постоянное обращение избранному Председателю поселкового Совета депутатов V созыва с оформлением соответствующего акта приема-передачи.

4.
Настоящее решение вступает в силу с 23 сентября 2022 года.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван